

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	SPS elektrotechnická, Praha 2	JKSO	
Objekt		SKP	
01	SPŠE, Ječná 30, Praha 2	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
01	Rekonstrukce vnitřních sportovišť školy	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	REKOMAL servis s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Zdeněk Novák	Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 389 573	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	1 389 573	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 389 573	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 389 573	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Zdeněk Novák	Jméno : Miroslav Kerbl	Jméno :
Datum : 2.11.2017	Datum : 2.11.2017	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 389 573 Kč
DPH	21,0 %	291 810 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 681 383 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce vnitřních sportovišť školy	Rozpočet :
Objekt :	SPŠE, Ječná 30, Praha 2	SPŠ elektrotechnická, Praha 2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Přípravné práce, ochrana stávajících konstrukcí	8 667	0	0	0	0
2 Tělocvična	589 500	0	0	0	0
3 Lešení a stavební výtahy	16 319	0	0	0	0
4 Fitness	137 343	0	0	0	0
5 Soc.zařízení - sprchy	160 129	0	0	0	0
6 Soc.zařízení - WC	167 620	0	0	0	0
7 Šatny	119 582	0	0	0	0
8 Prostor před TV	177 208	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	13 205	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 389 573	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 389 573	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 389 573	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	1 389 573	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	1 389 573	0
Zařízení staveniště	0	0,0	1 389 573	0
Provoz investora	0	0,0	1 389 573	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 389 573	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 389 573	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce vnitřních sportovišť školy	Rozpočet:
Objekt :	SPŠE, Ječná 30, Praha 2	SPŠ elektrotechnická, Praha 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Přípravné práce, ochrana stávajících konstrukcí				
1		Vystěhování, uložení a ochrana mobilního vybavení jiné prvky, zakryty, ochr.stáv.prvků - zpětná montáž	kpl	1,00	8 667,00	8 667,00
	Celkem za	1 Přípravné práce, ochrana stávajících konstrukcí				8 667,00
Díl: 2		Tělocvična				
		Demontáže bočního obložení - palubky	m2	90,80	55,00	4 994,00
		Demontáž obložení - OSB desky v čelech TV	m2	57,80	55,00	3 179,00
		Opravy, dotmelení a přebroušení parket dubových	m2	202,00	475,00	95 950,00
		Lakování parket dubových - 3 vrstvy var.sport	m2	202,00	335,00	67 670,00
		Dodání lajn sport. hřišť - profi, typ dle stávajících	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
		Očištění, odmaštění a nátěry radiátorů článkových	ks	9,00	5 284,00	47 556,00
		Očištění, odmaštění a nátěry rozvodů ÚT	m	98,00	143,00	14 014,00
		Výměna pletiv - okna TV vč. nátěru - bílá	m2	76,00	450,00	34 200,00
		Očištění, odmaštění a nátěry ocelových konstrukcí - okna	kpl	9,00	10 981,00	98 829,00
		Repase dveří vstupních ocelových vč. lakování	kpl	2,00	10 981,00	21 962,00
		Lemování lištou - obvod TV vč. lakování	m	150,00	145,00	21 750,00
		D+M volejbalové sloupky - typ dle stávajících	kpl	1,00	12 208,00	12 208,00
		D+M palubky smrkové 125x2500x10 vč.lakování	m2	90,80	838,00	76 090,40
		D+M OSB desky vč.nátěru	m2	57,80	910,00	52 598,00
		Lemování lištou - OSB desky	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	2 Tělocvična				589 500,40
Díl: 3		Lešení a stavební výtahy				
		Lešení lehké pomocné, pro práce ve výškách 6m	kpl	1,00	16 318,50	16 318,50
	Celkem za	3 Lešení a stavební výtahy				16 318,50
Díl: 4		Fitness				
		Demontáž obložení stěn	m2	34,00	55,00	1 870,00
		Odebrání stáv. podlahové krytiny	m2	18,00	85,00	1 530,00
		Demontáž SDK stropu	m2	18,00	123,00	2 214,00
		Demontáž stáv.ocelových zárubní 800/1970	ks	2,00	100,00	200,00
		D+M ocelových zárubní 800/1970	ks	2,00	1 250,00	2 500,00
		D+M klimatizační jednotka - vniřní/vnější vč. elektroinstalace a napojení odvodu kondenzátu	kpl	1,00	51 673,00	51 673,00
		D+M SDK podhled na ocel.konstrukci	m2	18,00	799,00	14 382,00
		LED svítidla vč.elektroinstalace a revize	kpl	1,00	12 304,00	12 304,00
		D+M OSB desky vč.nátěru	m2	34,00	910,00	30 940,00
		Lemování lištou - OSB desky	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
		D+M gumové podlahy pro Fitness centra - posilovny	m2	18,00	985,00	17 730,00
	Celkem za	4 Fitness				137 343,00
Díl: 5		Soc.zařízení - sprchy				
		Demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
		Demontáž obkladů keramických	m2	41,00	84,00	3 444,00
		Demontáž dlažeb keramických	m2	13,00	104,00	1 352,00
		Demontáž sprch koutů	kpl	3,00	861,00	2 583,00
		Demontáž stáv.ocelových zárubní 800/1970	ks	1,00	100,00	100,00
		Instalatérské práce	kpl	1,00	18 460,00	18 460,00
		D+M ocelových zárubní 800/1970	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
		Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou	m2	13,00	220,00	2 860,00
		Hydroizolace	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00
		D+M dlažby keramické vč.spárování	m2	13,00	750,00	9 750,00
		D+M obkladů keramických vč.spárování	m2	41,00	750,00	30 750,00
		D+M sprchových vaniček vč. zástěn	ks	3,00	14 800,00	44 400,00
		Elektroinstalační práce	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
		D+M zařizovacích předmětů	kpl	1,00	17 680,00	17 680,00
	Celkem za	5 Soc zařízení - sprchy				160 129,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce vnitřních sportovišť školy	Rozpočet:
Objekt :	SPŠE, Ječná 30, Praha 2	SPŠ elektrotechnická, Praha 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Soc.zařízení - WC				
		Demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
		Demontáž obkladů keramických	m2	20,00	84,00	1 680,00
		Demontáž dlažeb keramických	m2	11,00	104,00	1 144,00
		Demontáž stáv. ocelových zárubní	ks	3,00	100,00	300,00
		Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou	m2	11,00	230,00	2 530,00
		Hydroizolace	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00
		Instalatérské práce	kpl	1,00	18 460,00	18 460,00
		D+M dlažby keramické vč.spárování	m2	11,00	750,00	8 250,00
		D+M obkladů keramických vč.spárování	m2	20,00	750,00	15 000,00
		D+M WC závěsných ref.výr.Geberit, Alca plast	ks	2,00	17 834,00	35 668,00
		D+M aut.pisoár s čidlem	ks	3,00	12 346,00	37 038,00
		D+M ocelových zárubní	ks	3,00	1 250,00	3 750,00
		Elektroinstalační práce	kpl	1,00	14 800,00	14 800,00
		Související stavební práce vč. Začištění	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	6 Soc.zařízení - WC				167 620,00
Díl: 7		Satny				
		Demontáž stáv.povlakové krytiny	m2	15,00	85,00	1 275,00
		Vyrovnání podlahy nivelační stěrkou	m2	15,00	230,00	3 450,00
		Demontáž obložení stěn	m2	41,00	55,00	2 255,00
		D+M OSB desky vč.nátěru	m2	41,00	910,00	37 310,00
		Očištění, odmaštění a nátěry radiátorů článkových	ks	2,00	5 284,00	10 568,00
		Repase dveří vstupních ocelových vč. lakování	kpl	1,00	11 644,00	11 644,00
		Výměna pletiv - okna TV vč. nátěru - bílá	m2	17,00	450,00	7 650,00
		Očištění, odmaštění a nátěry ocelových konstrukcí - okna	kpl	2,00	17 840,00	35 680,00
		D+M PVC vč.lem.lišt	m2	15,00	650,00	9 750,00
	Celkem za	7 Šatny				119 582,00
Díl: 8		Prostor před TV				
		Demontáž obložení stěn	m2	53,00	55,00	2 915,00
		Opravy, dotmelení a přebroušení parket dubových	m2	123,00	485,00	59 655,00
		Lakování parket dubových - 3 vrstvy var.sport	m2	123,00	350,00	43 050,00
		D+M palubky smrkové 125x2500x10 vč.lakování	m2	53,00	838,00	44 414,00
		Očištění, odmaštění a nátěry radiátorů článkových	ks	1,00	5 284,00	5 284,00
		Výměna pletiv - okna TV vč. nátěru - bílá	m2	9,00	450,00	4 050,00
		Očištění, odmaštění a nátěry ocelových konstrukcí - okna	kpl	1,00	17 840,00	17 840,00
	Celkem za	8 Prostor před TV				177 208,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
		Přesuny hmot pro budovy obč. vybavenosti, likvidace vzniklého odpadu vč.skládkovného	kpl	1,00	13 204,63	13 204,63
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				13 204,63